

مناقضه ها و مزایده ها

آگهی مزایده

**آگهی فراخوان سرمایه گذاری
نوبت اول**

شهرداری تبریز در نظر دارد پروژه استحصال بیوگاز و احداث نیروگاه برق را با روش سرمایه گذاری مشارکتی واگذار نماید علاقمندان تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه 21-90-10 اسناد را به صورت حضوری به واحد سرمایه گذاری سازمان واقع در تبریز میدان آذربایجان - روبروی کارخانه شیر پگاه - سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز ارائه نمایند یا با شماره تماس 04112613831 تماس حاصل یابند

مرحله اول نوبت اول : 3-10-90

مرحله اول نوبت دوم: 10-10-90

راهنمای شرکت در فراخوان پروژه سرمایه گذاری شهرداری تبریز دی ماه سال 90 شهرداری تبریز در نظر دارد به استناد ماده هفت شیوه نامه سرمایه گذاری و مشارکت و مصوبه مورخه 90/9/5 هیئت مدیره سازمان مدیریت پسماند پروژه استحصال بیوگاز و ساخت نیروگاه برق را با روش های معمول مشارکتی به افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. ****- علاقمندان محترم می توانند جهت مطالعه کامل اسناد فراخوان عمومی به وب سایت www.pasmand.tabriz.ir و یا www.investment.tabriz.ir مراجعه نموده و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با واحد سرمایه گذاری سازمان مدیریت پسماند به آدرس: تبریز میدان آذربایجان سازمان مدیریت پسماند، واحد سرمایه گذاری مراجعه نموده و یا با شماره تلفن های 4-0411-2613831 تماس حاصل فرمایند. ****- خواهشمند است جهت شرکت در فراخوان عمومی نسبت به تکمیل فرم پیشنهاد مشارکت (که به ضمیمه اسناد می باشد) و مهر و امضاء آن اقدام فرموده و با پیوست نمودن مدارک درخواستی در فرم مذکور، حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه 90/10/21 به دبیرخانه واحد سرمایه گذاری به آدرس فوق الذکر تحویل داده و پس از ثبت در دبیرخانه، رسید دریافت نمائید، افرادی که به نحوی مدارک را ارسال نموده ولی نتوانند تا پایان مهلت مقرر از دبیرخانه شماره ثبت دریافت نمایند از شرکت در فراخوان محروم خواهند بود. ****- پیشنهادات رسیده در جلسه هیئت مدیره سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز مطرح و تصمیم گیری خواهد شد و متعاقباً از پیشنهاددهندگان جهت مذاکرات فنی و مالی دعوت خواهد شد و در صورت نیاز نسبت به برگزاری مناقضه یا مزایده محدود در بین پیشنهاددهندگان اقدام خواهد شد. در هر صورت شهرداری در رد یا قبول یک یا چند یا کلیه پیشنهادات مختار است. ****- صفحات یک، دو، سه و چهار اسناد فراخوان را تکمیل و مهور و امضاء نموده و به همراه پیوستهای درخواستی در پاکتی قرار داده و روی آن عبارت «پاکت الف فراخوان پروژه مشارکتی بیوگاز دی 1390» را بنویسید و سربسته نمائید. صفحه پنجم «فرم ب» را در پاکت دیگر قرار داده و روی آن عبارت «پاکت ب فراخوان پروژه مشارکتی بیوگاز دی 1390» را نوشته و سربسته نمائید و هر دو پاکت را به هم الصاق نموده و یکجا به دبیرخانه سازمان مدیریت پسماند تحویل داده و رسید دریافت نمائید. ****- پیشاپیش از حضور شما در فراخوان عمومی پروژه های شهرداری تبریز و ارائه پیشنهادتان سپاسگزاریم.

برای دریافت اسناد فراخوان [اینجا](#) را کلیک کنید .